

1注1571万+5注873万

体彩大乐透中出6注头奖

本报讯 记者金海燕报道 3月30日,体彩大乐透第20017期前区开出号码01、06、07、09、10,后区开出号码02、11。本期通过2.20亿元的全国发行量,为社会筹集彩票公益金7949万元。本期全国共中出6注一等奖。其中,1注为1571万元(含698万元追加奖金)追加投注一等奖,落户山东;5注为873万元基本投注一等奖,花落辽宁、浙江、福建、云南

和甘肃。

数据显示,山东中出的1571万元出自临沂,中奖彩票为一张5注15元投入的单式追加票。

辽宁中出的873万元出自大连,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

浙江中出的873万元出自台州,中奖彩票为一张“前区11+后区1胆2拖”的复式胆拖票,单票擒奖892万元。

福建中出的873万元出自厦门,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

云南中出的873万元出自红河,中奖彩票为一张11+2复式票,单票擒奖885万元。

甘肃中出的873万元出自酒泉,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

二等奖开出150注,每注奖金5.63万余元;其中60注采用

追加投注,每注多得奖金4.50万余元。追加后,二等奖单注总奖金为10.14万元。

奖号方面,前区01、06、07、09、10开出了全小组合,集中分布于0号段、1号段之间。最小号码开出0号段上的01,该号为隔期开出号码,于最近8期之内开出5次,较热;06、07以连号形式搭档开出;其中07为隔期开出号码,该号于最近4期之内开出3

次,大热;09、10以连号形式搭档开出;最大号码开出1号段上的10。

后区开出02、11一小一大号码。其中02复制上期(第20016期)奖号。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为3比7,小号明显占优。

奖池方面,本期开奖结束后,13.94亿元滚存至4月1日(周三)开奖的第20018期。

●2020年第13周彩市回顾(3月23日-29日)

体育彩票单周筹集公益金3.23亿

■记者于彤报道

3月23日至29日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5)通过9.05亿元的发行量,筹集了3.23亿元公益金。当周发行量比去年同期减少21.02亿元,同比降低69.89%。当周体彩发行量同比下降较多的主要原因是竞猜型游戏暂时停售以及湖北、北京等地的体彩实体店尚未恢复销售所致。当周共开出11注500万元及以上大奖,其中体彩大乐透9注,7星彩2注。

大乐透开出9注500万以上头奖

当周大乐透通过6.53亿元的发行量,筹集了2.35亿元公益金。当周发行量比去年同期减少1.48亿元,同比降低18.55%。体彩彩票复市是在全国各地陆续进行的,目前,体彩联销游戏在北京、湖北武汉等地区仍未开售,和上周相比,大乐透的发行量正在稳步回升中,环比增长9288万

元,增幅达16.58%。

当周大乐透共开出9注500万元以上头奖,其中包括6注1000万元及以上大奖。河北购彩者中得1注1800万元;天津购彩者收获1注1576万元;四川、福建、山东、广西购彩者分别中得1注1000万元;河南、贵州、甘肃购彩者各收获1注870万元。

第20016期开奖后,体彩大乐透奖池滚存14.14亿元,比上周增长3195万元。

截至第20016期开奖结束,体彩大乐透在2020年已开出73注头奖,全部为500万元以上大奖,其中包括42注1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例为57%。

7星彩开出2注500万头奖

当周7星彩通过3148万元的发行量,筹集了1164万元公益金。当周发行量比去年同期减少721万元,同比降低18.64%。当周开出2注500万元头奖,分落四川、河南,奖池滚存1874万元。截至第20017期开奖结束,7星彩在2020年已开出13注头奖,全部为500万元大奖。

当周排列3通过1.55亿元的发行量,筹集了5274万元公益

金。当周发行量比去年同期增加4251万元,同比增长37.74%。当周共有4期的返奖率超过52%,周返奖率达76%,其中3月25日开奖的第20035期和3月29日开奖的第20039期的返奖率都超过了100%。当周排列3的发行量创近年来的新高。排列3号码少、投注方式灵活,疫情结束后,由于竞猜型游戏无球可猜,很多购彩者转而投注排列3,并且

取得了不错的“成绩”。

当周排列5通过6612万元的发行量,筹集了2446万元公益金。当周发行量比去年同期减少1088万元,同比降低14.13%。当周开出495注10万元大奖,周返奖率达74%,其中3月25日开奖的第20035期返奖率高达249%。截至第20039期开奖结束,排列5在2020年已开出2239注10万元大奖。

竞猜型游戏暂缓销售

最近一周,新冠肺炎疫情进一步席卷全球,目前尚无感染病例的国家和地区只剩下个位数,全球的体育赛事几乎全部停摆。上周,传统足彩无开奖,全国联网单场竞猜游戏仅有3场赛事完赛并开奖;当周,传统足彩和全国联网单场竞猜游戏全部暂时停售。

目前,足球彩票胜负游戏(14场、任选9场)第20008期和6场半全场胜负游戏第20008期及4场进球游戏第20008期仍未开奖、计奖;原发布的足球彩票胜负游戏(14场、任选9场)第20009期、第20010期,6场半全场胜负游戏第20009期、第20010期,4场进球游戏第20009期、第20010期仍然是暂缓销售状态。

上周,全国联网单场竞猜游戏开奖的3场赛事全部为澳超比赛,当周,澳超也进入了停摆状态。竞彩网于3月25日发布《关于暂停发布全国联网单场竞猜游戏(竞彩)足球赛程的通知》。《通知》显

示:由于各大主流足球联赛受新冠肺炎疫情影响推迟,即日起暂停发布全国联网单场竞猜游戏(竞彩)足球赛程。恢复时间视赛事情况另行通知,请关注竞彩网公告。

和上周相比,当周感染新冠病毒的职业球员进一步增多。

欧足联主席切费林认为,如果6月底还无法重启赛季,那么欧洲足坛的这个赛季就废了。他在接受采访时表示:“我们有A计划、B计划和C计划。这三种选项分别是在5月中旬、6月或者6月底重启赛季,但是如果6月底

之前都没有能够重新踢比赛,那么这个赛季可能会作废。”英超曼城队表示,愿意支持踢完本赛季的比赛,但是前提是新冠疫情完全没有威胁的情况下,除非新冠疫情危机已经结束,否则他们将拒绝比赛。

美国的新新冠肺炎感染人数已跃居世界第一,NBA球队中也有多位球员和球队老板感染,恢复联赛更是遥遥无期。

在缺乏比赛的情况下,竞猜型游戏何时能恢复销售,情况不容乐观。

附:2020年第13周体彩发行量及公益金数据表

游戏	发行量	公益金	同比增长	同比增幅
大乐透	6.53亿	2.35亿	-1.48亿	-18.55%
7星彩	3148万	1164万	-721万	-18.64%
排列3	1.55亿	5274万	4251万	37.74%
排列5	6612万	2446万	-1088万	-14.13%
传统足彩	-	-	-	-
全国联网单场竞猜游戏	-	-	-	-
合计	9.05亿	3.23亿	-21.02亿	-69.89%

●省市专递

武汉及其他地区分两步走
湖北体彩逐步恢复销售

3月29日,湖北省体育彩票管理中心发布公告:自2020年3月31日起,恢复全省除武汉市以外各市州(神农架林区)、县市彩票销售及开奖兑奖工作;自2020年4月8日起,恢复武汉市彩票销售及开奖兑奖工作。

公告明确,自3月31日0时起,恢复湖北省内除武汉市的所有体育彩票游戏的销售和兑奖。各游戏开奖、兑奖期的起算时间请以中国体彩网和竞彩网有关公告为准。

需要提醒的是:湖北省体彩中心承担的50万元以上大奖兑奖业务,将于4月8日开始恢复办理。

目前,湖北省的体彩实体店正在陆续复工,并在开市前做好



湖北的体彩实体店为复市做好准备工作

消毒防疫工作,为购彩者提供安全的购彩环境。

(胡蓓)

授予“大爱体彩人”荣誉称号
湖南体彩表彰捐献造血干细胞代捐者

3月27日,湖南省体彩中心相关负责人来到长沙市02031体彩实体店,对代捐者谭蕾进行表彰慰问,为他送上“大爱体彩人”荣誉奖牌、慰问金等,赞扬了他捐献造血干细胞挽救他人生命的高尚行为。

谭蕾于3月18日在湖南省人民医院完成造血干细胞采集手术,将用于救助一个陌生的4岁小女孩。谭蕾是全国第9454例、今年第16例造血干细胞捐

献者,也是目前已知的湖南省首位成功捐献造血干细胞的体彩代捐者。

谭蕾在捐献造血干细胞后说:“捐献之前我有一点紧张,这是人之常情。采集完成后,我觉得我的使命完成了,希望有一个好的结果。”他也希望大家放下顾虑,来参与无偿献血、加入中华骨髓库,“我第三天下午都去踢球了,没问题。”

(孙涛 曹少琼)



谭蕾(中)接受“大爱体彩人”荣誉奖牌